МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ТЕАТРАЛЬНО-КОНЦЕРТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
КРАСНОДАРСКОЕ ТВОРЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«ПРЕМЬЕРА»
(КМТО «Премьера»)
ПРИКАЗ

	21.02.2022

	№

г.Краснодар

Об утверждении  Перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно Постановлению Правительства РФ от 11.12.2014 года №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  в целях привлечения субъектов малого и среднего предпринимательства к закупкам, осуществляемым муниципальным автономным театрально-концертным учреждением муниципального образования город Краснодар «Краснодарское творческое объединение «Премьера» п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить измененный перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела муниципальных закупок Лукиной Е.А. разместить Перечень в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте КМТО «Премьера».
3. Приказ вступает в силу с даты его регистрации.
          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

                     Т.Ю.Лысова

С приказом ознакомлена:                                                                      Е.А.Лукина

                                                                      Приложение

	к приказу генерального директора муниципального автономного театрально-концертного учреждения муниципального образования город Краснодар «Краснодарское творческое объединение «Премьера»
«Об утверждении  Перечня товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства»
от  «__» ___ 2022  № ____

Перечень товаров, работ, услуг,
 закупка которых осуществляется у субъектов малого
и среднего предпринимательства
	Код ОКПД2
	Наименование

	10.11.11.130
	Говядина и телятина парные, остывшие или охлажденные для детского питания

	10.12.10.110

	Мясо кур, в том числе цыплят (включая цыплят-бройлеров) охлажденное

	10.20.11.110

	Филе рыбное свежее или охлажденное

	10.41.54.000

	Масло подсолнечное и его фракции рафинированные, но не подвергнутые химической модификации

	10.51.11.111
	Молоко питьевое пастеризованное

	10.51.30.100
	Масло сливочное

	10.51.40.100
	Сыры

	10.51.40.300
	Творог

	10.51.52.100
	Продукты кисломолочные (кроме сметаны)

	10.51.52.200
	Сметана

	10.51.52.900
	Продукты кисломолочные прочие, не включенные в другие группировки

	10.61
	Продукция мукомольно-крупяного производства

	10.72.1
	Изделия сухарные и печенье; мучные кондитерские изделия, торты и пирожные длительного хранения

	10.73.11
	Изделия макаронные и аналогичные мучные изделия

	10.81.12.110
	Сахар белый свекловичный в твердом состоянии без вкусоароматических или красящих добавок

	10.83.1
	Чай и кофе обработанные

	11.07.11.120
	Воды природные питьевые упакованные, в том числе газированные, не содержащие сахара, подсластителей, ароматизаторов и других пищевых веществ

	11.07.19.190
	Напитки безалкогольные прочие, не включенные в другие группировки

	13.96
	Изделия текстильные технического назначения прочие

	14.12
	Спецодежда

	16.10.91.000
	 Услуги по сушке, пропитке или химической обработке древесины

	17.22
	Изделия хозяйственные и санитарно-гигиенические и туалетные принадлежности

	17.23.13.130
	Скоросшиватели (папки) из бумаги или картона

	17.22.11.110
	Бумага туалетная из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и целлюлозных волокон и полотна из целлюлозных волокон

	17.22.11.120
	Платки носовые из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и целлюлозных волокон и полотна из целлюлозных волокон

	17.22.11.130
	Салфетки и полотенца гигиенические или косметические из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты и полотна из целлюлозных волокон

	20.41
	Мыло и моющие средства, чистящие и полирующие средства

	31.03
	Матрасы

	32.30.15.230
	Инвентарь прочий для занятий спортом или для игр на открытом воздухе

	32.30.15.290
	Изделия спортивные прочие, не включенные в другие группировки

	43.29.11.140
	Работы по противопожарной защите

	45.20.1
	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту легковых автомобилей и легких грузовых автотранспортных средств

	95.11.10.110
	Услуги по ремонту электрокалькуляторов, персональных машин ЭВМ, компьютерной техники, включая ноутбуки, принтеры, сканеры, процессоры, мониторы, компьютерную клавиатуру

	95.11.10.120
	Услуги по ремонту ксерокопировальных аппаратов

	95.11.10.130
	Услуги по заправке картриджей для принтеров

	96.01.12.231
	Услуги по огнезащитной обработке изделий